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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Polgármesteri Hivatal II. 61. 
irodájában a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2024. november 27-én 18°0-kor tartott 
ülésén. 

Jelen vannak: 

Bizottsági tagok: Meghívottak: 

Dr. Szabó Gábor elnök Dr. Trippon Norbert polgármester 
Molnár Tibor alelnök Dr. Gácsi Anett Erzsébet aljegyző 
Szécsi Péter Pál képviselő Dr. Szentes Kinga aljegyző 
Hladony Sándor Gyula képviselő Bedő Katalin alpolgármester 
Nagy Dávid képviselő Czigler László alpolgármester 
Rácz Norbert képviselő J uhász András gazdasági főosztályvezető 
Sulykos Kristóf 

képviselő Kenyeres Ibolya költségvetési osztályvezető 
Uókay Attila delegált T. Kovács Beáta adóigazgatási osztályvezető 
U uhász György vagyongazdálkodási 

delegált Dr. Piros Judit osztályvezető 
Dócs Gábor delegált Kormányosné Tóth Mária kabinetvezető 
Kövecses Janka Teréz delegált Bauer Béla MKKP képviselő 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Megnyitja az ülést, köszönti a megjelenteket a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság ülésén. Megállapítja, 
hogy a bizottság 1 1 fővel határozatképes. Elmondja, hogy 6 napirendi pont szerepel a meghívóban. Kéri a 
bizottság tagjait, hogy szavazzanak a napirendi pontokról. 

Jókay Attila delegált tag 
Felhívja az Elnök Úr figyelmét, hogy előbb a jegyzőkönyv hitelesítőt kell megválasztani. 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Megjegyzi, hogy igazából mindegy és a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság a napirendi pontokat szokta 
hamarabb megszavazni, de enged Jókay Úr kérésének és Szécsi Péter Pál Képviselő Urat javasolja 
jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
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48/2024. (XI. 27.) PKB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága úgy dönt, hogy a 2024. november 27-i ülésének jegyzőkönyv hitelesítője Szécsi Péter Pál 
képviselő. 
szavazati arány: 1 1 igen 

0 nem 
A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Újra kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak a napirendi pontokról 

49/2024. (XI. 27.) PKB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága úgy dönt, hogy a 2024. november 27-i ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja. 

Nyílt ülésre javasolt: 

1. Javaslat a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság Szervezeti és Működési 
Szabályzatának elfogadására 
Előterjesztő: Dr. Szabó Gábor bizottsági elnök 

2. Javaslat a 2025. évre vonatkozó helyi adók (építményadó, telekadó, kommunális 
adó, idegenforgalmi adó) és a talajterhelési díj rendeletek felülvizsgálatára és 
módosítására 
Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester 

3. Döntés a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő 
testületének a közterületek használatáról és rendjéről szóló 25/2021. (VI. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításának elfogadására vonatkozó javaslatról 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

4. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 2025. évi 
folyószámla hitelkeretének megújítására 
Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester 

5. Javaslat a „Közétkeztetési szolgáltatások biztosítása" tárgyú közbeszerzési 
szerződés módosításának véleményezéséről 
Előterjesztő: Bedő Katai in alpolgármester 

6. Egyéb 

szavazati arány: 1 1 igen 
0 nem 
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A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta. 

Napirendi pontok tárgyalása 

1. Javaslat a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság Szervezeti és Működési 
Szabályzatának elfogadására 
Előterjesztő: Dr. Szabó Gábor bizottsági elnök 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy az első napirendi pont címe „Javaslat a Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottság Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadására" az előterjesztője ő maga. Mivel 
minden bizottsági tag olvashatta a kiküldött előterjesztést, így megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése 
vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Jókay Attila delegált tag 
A bizottság összehívásával kapcsolatban kérdezi meg, hogy mit jelent, hogy „az ülésen szóban" is össze 
lehet hívni a bizottságot. 

Dr. Trippon Norber polgármester 
Elmagyarázza a Képviselő Úrnak, hogy ha az éppen tartott bizottsági ülésen felmerül az igény egy 
következő bizottsági ülésre, akkor az elnök ott a helyszínen összehívhatja arra a bizottságot. 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Megköszöni a tájékoztatást és megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése vagy észrevétele az 
előterjesztéshez. 

Jókay Attila delegált tag 
Egy észrevétele van még. Az SZMSZ 19.§-ban szerinte rosszul szerepel az ügyvitelei szó. Szerinte ügyivele 
a helyes 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Köszöni az észrevételt. Megkérdezi van-e egyéb kérdés és észrevétel a bizottsági tagok részéről. 
Mivel senki nem jelentkezik, így szavazásra kéri a bizottsági tagokat. 

50/2024. (XI. 27.) PKB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottságának 50/2024. (XI. 27.) határozata a Szervezeti és Működési Szabályzat elfogadásáról 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága úgy dönt, hogy 2024. november 27-i hatályba lépéssel elfogadja a melléklet szerinti tartalommal 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottságának Szervezeti és Működési Szabályzatát és ezzel egyidejűleg annak hatályba lépésnek napjával 
hatályon kívül helyezi a 89/2023. (X. 26.) PKB határozattal módosított 2/2020. (11.14.) PKB határozattal 
elfogadott Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottságának Szervezeti és Működési Szabályzatát. 
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Felelős: Elnök 
Határidő: azonnal 

szavazati arány: 11 igen 
0 nem 

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta. 

2. Javaslat a 2025. évre vonatkozó helyi adók (építményadó, telekadó, kommunális 
adó, idegenforgalmi adó) és a talajterhelési díj rendeletek felülvizsgálatára és 
módosítására 
Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a második napirendi pont címe „Javaslat a 2025. évre vonatkozó 
helyi adók (építményadó, telekadó, kommunális adó, idegenforgalmi adó) és a talajterhelési díj 
rendeletek felülvizsgálatára és módosítására" és megadja a szót az előterjesztőnek, Dr. Trippon Norbert 
Polgármester Úrnak. 

Dr. Trippon Norbert polgármester 
Az előterjesztéshez elmondja, hogy számos bevétele van az Önkormányzatnak. Az iparűzési adó a 
legnagyobb tétel, de azt a Főváros szedi be és osztja vissza a kerületeknek. 
Ugyanakkor vannak olyan helyi adónemek, amiket az Önkormányzat rendeletek alapján vet ki. Ilyen az 
építményadó és a telekadó, az idegenforgalmi adó és a magánszemélyek kommunális adója. 
Az adótörvény azt mondja ki, hogy az adott adóév esetében, példaként a 2025. évet hozza, meg kell 
vizsgálni, hogy mennyi volt két évvel korábban a KSH által igazolt infláció mértéke és ahhoz képest 
vezetheti be az Önkormányzat a helyi adóbevételekbe az emelést. 
A tavalyi évben, mikor a helyi adók korrekciójáról döntött az Önkormányzat, külön választotta az 500 
négyzetméter feletti építményeket és az 500 négyzetméter alatti építményeket. A tavalyi évben az 500 
négyzetméter feletti ingatlanok esetében 14,5 %-kal emelhette volna az adómértékét az Önkormányzat, de 
csak 10%-kal korrigálta azt. 500 négyzetméter alatt pedig 9,5%-kal korrigált. A garázsok és teremgarázsok 
után kivetett épitményadót tavaly nem emelte, a telekadót pedig 10 %-kal valorizálta. 
Az idei évben az infláció, amiből kiindult az Önkormányzat a 2023. évi inflációs ráta, ami 17,6% volt. Ez 
az a mérték, amivel valorizálni lehet az adókat. Van egy másik rendelkezés a helyi adókról szóló 
törvényben, ami azt mondja ki, hogy mennyi a maximum ami fölé nem lehet menni, tehát az Önkormányzat 
nem lépheti át semmiképpen ezt a törvény által meghatározott maximum. 
Ezért az Önkormányzat idei évi javaslata az, hogy építmény adó esetében 500 négyzetméter felett 22, 1 % 
valorizációt határoz meg. Tavaly 4 % infláció kedvezményt kapott ez az adózói kör. Idén azt kéri az 
Önkormányzat tőlük, hogy a meghatározott inflációt fizessék meg. 
500 négyzetméter alatt, ahogy korábban 5%-kal valorizáltunk, most a javaslat 17,6% ami azt jelenti, hogy 
rárakja a 2023. évi inflációs rátát, de biztosítja a korábbi 9,5% inflációs kedvezményt. Ugyanez a szabály 
érvényesülne a garázsok, teremgarázsok esetében is, illetve a magánszemélyek kommunális adójánál. 
Tavaly ezeknél az adózói köröknél nem emelt adót az Önkormányzat, tehát 14,5% inflációs kedvezmény 
érvényesült náluk. Idén 17,6%-ra korrigálja az adó mértékét az Önkormányzat, igy megmarad a 14,5% -os 
kedvezmény. 
Telekadónál 22, 1 %-rajavasolja felemelni az adómértékét, tehát a 2023. évi inflációt érvényesíti benne 
Ez a javaslat szerinte méltányos, mert figyelembe veszi a sérülékenyebb adózói kört és náluk fenntartja az 
inflációs kedvezményt. 
Kéri a bizottságot, hogy így szavazzon az előterjesztésről. 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Megköszöni a tájékoztatást és megkérdezi, hogy van valakinek kérdése vagy észrevétele az 
előterjesztéshez. Megadja a szót Nagy Dávid Képviselő Úrnak. 
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Nagy Dávid képviselő 
Örül, hogy a magánszemélyek kommunális adója csak kisebb mértékben nő. 
Annyit szeretne kérdezni, hogy készült-e előzetes kalkuláció arról, hogy ezek az adóemelések mennyivel 
emelik az Önkormányzat bevételeit. 
Dr. Trippon Norbert polgármester 
Megköszöni a kérdést. 
A 2024.évi költségvetésből kiindulva durván 4,5 milliárd forintnyi adóbevétellel számolt az Önkormányzat 
ezen adónemekből. Ezzel a valorizációval nagyságrendileg 960 millió forintnyi adóbevétel növekedés lesz 
várható, aminek zöme, körülbelül 670 millió forint az 500 négyzetméter feletti ingatlanok utáni 
építményadóból fog érkezni. 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Megköszöni a hozzászólást és megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, vagy észrevétele az 
elhangzottakkal kapcsolatban. Mivel senki más nem jelentkezik, így szavazásra kéri a bizottsági tagokat. 

51/2024. (XI. 27.) PKB határozat 

1. Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottságának 51/2024. (XI. 27.) határozata a Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének az építmény- és telekadóról szóló 34/2011 (XII.19.) önkormányzati 
rendelete módosításáról szóló ... ./2024. ( .... )önkormányzati rendelet véleményezéséről 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága véleményezési jogkörében úgy dönt, hogy javasolja Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata Képviselő-testülete számára a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének az építmény - és telekadóról szóló 34/2011.(XII. l 9.) önkormányzati rendelete 
módosításáról szóló rendelettervezet elfogadását, és ezzel javasolja a Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata Képviselő-testülete számára, hogy alkossa meg az építmény - és telekadóról szóló 
34/2011.(Xll. l 9.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló ... ./2024. ( .... )önkormányzati rendeletét. 

Felelős: Polgármester, a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 

2. Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottságának 51/2024. (XI.27.) határozata a Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 43/2003. (XII. 10.) 
önkormányzati rendelete módosításáról szóló .... /2024. ( .... ) önkormányzati rendelet 
véleményezéséről 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága véleményezési jogkörében úgy dönt, hogy javasolja Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata Képviselő-testülete számára a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 43/2003. (XII. 10.) önkormányzati 
rendelete módosításáról szóló rendelettervezet elfogadását, és ezzel javasolja a Budapest Főváros IV. 
kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete számára, hogy alkossa meg magánszemélyek 
kommunális adójáról szóló 43/2003. (XII. 10.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló .... /2024. 
( .... )önkormányzati rendeletét. 

Felelős: Polgármester, a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
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szavazati arány: 9 igen 
0 nem 
2 tartózkodás 

A bizottság a határozatot elfogadta. 

3. Döntés a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő 
testületének a közterületek használatáról és rendjéről szóló 25/2021. (VI. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításának elfogadására vonatkozó javaslatról 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

dr. Szabó Gábor elnök 
Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a második napirendi pont címe „Döntés a Budapest Főváros IV. 
kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek használatáról és rendjéről 
szóló 25/2021. (VI. 24.) önkormányzati rendelet módosításának elfogadására vonatkozó javaslatról" 
és megadja a szót az előterjesztőnek, Czigler László Alpolgármester Úrnak. 

Czigler László alpolgármester 
Megköszöni a szót és elmondja, hogy az előző rendelet 2022. évben került megalkotásra. 
A kormányhivataltól érkezett egy segítségnyújtás az Önkormányzathoz, miszerint az építmények feletti 
légtérért az Önkormányzat díjat nem számolhat fel. A régi rendeletben sem számolt fel az Önkormányzat 
díjat és mostaniban sincs szándékában 
A díjak 2022. évben lettek megállapítva, most átlagosan 17,5%-kal tervezik megemelni, illetve 2 darab új 
közterület került be a rendeletbe, mint kiemelt közterület. Bekerült még egy 150%-os szabály is a 
rendeletben, miszerint ha valaki nem a 15 napon belül nyújtja be a közterület használati igényt, akkor 150% 
os díjat kell fizetnie. 
Magánszemélyeknek a konténer és a 24 órás közterület foglalás továbbra is ingyenes marad. 

dr. Szabó Gábor elnök 
Megköszöni a hozzászólást és megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, vagy észrevétele az 
elhangzottakkal kapcsolatban. Mivel senki nem jelentkezik, így szavazásra kéri a bizottsági tagokat. 

52/2024. (XI. 27.) PKB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottságának 52/2024. (XI.27.) határozata a Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek használatáról és rendjéről szóló 25/2021. (VI. 
24.) önkormányzati rendelet módosításának elfogadására vonatkozó javaslatról 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága támogatja a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a 
közterületek használatáról és rendjéről szóló 25/2021. (VI. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló önkormányzati rendelettervezet elfogadását, és ezzel javasolja a Képviselő-testület számára, hogy 
alkossa meg Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek 
használatáról és rendjéről szóló 25/2021. (VI. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló .. ./2024. 
( ... ) önkormányzati rendeletét. 

Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 

szavazati arány: 1 1 igen 
0 nem 

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta. 
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4. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 2025. évi 
folyószámla hitelkeretének megújítására 
Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a negyedik napirendi pont címe „Javaslat a Budapest Főváros IV. 
kerület Újpest Önkormányzata 2025. évi folyószámla hitelkeretének megújítására" és megadja a szót 
az előterjesztőnek, Dr. Trippon Norbert Polgármester Úrnak. 

Dr. Trippon Norbert polgármester 
Elmondja, hogy minden évben dönt az Önkormányzat a folyószámla hitelkeret megújításáról. Az a lényege 
a hitelkeretnek, hogy naptári éven belül adósságot keletkeztethet, de nem feltétlenül keletkezik adóssága az 
Önkormányzatnak, így nem szükséges hozzá kormányzati engedély. 
Azért köti meg minden évben az Önkormányzat, mert ha a bevételek fluktuálnak és adott esetben olyan a 
likviditási helyzet, akkor legyen mihez nyúlnia az Önkormányzatnak. Az elmúlt években nem volt szükség 
a likvidhitel felvételére. 
Csak rendelkezésretartási díjat kell érte fizetnie az Önkormányzatnak, amennyiben nem veszi igénybe a 
hitelt. 
Reméli a jövő évi költségvetési paraméterek úgy lesznek beállítva, hogy ne legyen szükség a hitelre. 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Megköszöni a tájékoztatást és megkérdezi, hogy a negyedik napirendi ponthoz van-e valakinek kérdése 
vagy észrevétele. Mivel senki nem jelentkezik, így szavazásra kéri a bizottsági tagokat 

53/2024. (XI. 27.) PKB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottságának 53/2024. (XI.27.) határozata a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
2025. évi folyószámla hitelkeretének megújításáról: 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága javasolja Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testület számára, hogy 

a) a 2025. költségvetési évre 1.800.000.000 Ft (Egymilliárd-nyolcszázmillió forint) összegű folyószámla 
hitelkeret biztosítására Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata kössön szerződést a 
számlavezető Raiffeisen Bank Zrt. ajánlata szerinti ( 1 havi BUBOR + 1,00 % kamat és 0,05 % 
rendelkezésre tartási jutalék) éves szintű kondíciókkal; 

b) hatalmazza fel a Polgármesteri a számlavezető Raiffeisen Bank Zrt.-vel. az 1. pont szerinti 
bankszámlahitel szerződés aláírására. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal 

szavazati arány: 1 1 igen 
0 nem 

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta. 
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5. Javaslat a „Közétkeztetési szolgáltatások biztosítása" tárgyú közbeszerzési 
szerződés módosításának véleményezéséről 
Előterjesztő: Bedő Katai in alpolgármester 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a negyedik napirendi pont címe „Javaslat a „Közétkeztetési 
szolgáltatások biztosítása" tárgyú közbeszerzési szerződés módosításának véleményezéséről" és 
megadja a szót az előterjesztőnek, Bedő Katalin Alpolgármester Asszonynak. 

Bedő Katalin alpolgármester 
Elmondja, hogy a Közbeszerzési Bizottság is tárgyalta és elfogadta az előterjesztést. 2021-ben egy 5 évre 
szóló szerződés lett megkötve a közétkeztetésre a Szakácstündér Vendéglátó Szolgáltató és Gazdasági 
Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társasággal. Ez alapján 2024. augusztus l-jével kezdte meg a 
közétkeztetési szolgáltatást. Októberben kérvényt nyújtottak be az Önkormányzathoz, miszerint 
szeretnének egy korrekciót, mert az ellátás finanszírozása kérdésessé vált. A 2021-es szerződés alapján, 
régi árakon szolgáltatnak. Leírták, hogy az energia árak emelkedése, a garantált bérminimum emelkedése 
és az infláció miatt tarthatatlanná vált ezen áron szolgáltatni. 
A gazdasági társaság egy 53%-os díjemelésre tett javaslatot, de a közbeszerzési törvény és az 
Önkormányzat alapszerződése sem teszi lehetővé, hogy 50%-nál magasabb emelést hajthatnak végre. 
Az alkalmazott nyersanyag normához szerettek volna emelést végrehajtani. 
Az Önkormányzat 49,46%-os áremelést javasol. Az 1. és 2. mellékletét módosítják, ami a nyersanyag 
normára vonatkozik. Ez az ételek minősége miatt fontos. 
Kéri a bizottságjóváhagyását. 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Megköszöni a tájékoztatást és megkérdezi, hogy van valakinek kérdése vagy észrevétele az 
előterjesztéshez. Megadja a szót Jókay Attila Úrnak. 

Jókay Attila delegált tag 
Megkérdezi, hogy hogy lehet, hogy 2021-ben kötötte az Önkormányzat a szerződést és 2024-ben 
augusztusban kezdett teljesíteni a szolgáltató. 

Bedő Katalin alpolgármester 
Elmondja, hogy a szerződést 5 +5 évre kötötték. A közbeszerzést 2021. évben indult és lett megkötve. 

Jókay Attila delegált tag 
Megkérdezi azt is, hogy az ! .számú mellékletben, az áraknál miért 2024. évi árak szerepelnek. 

Bedő Katalin alpolgármester 
A válaszában elmondja, hogy mivel a szerződés 2024-ben indult, ezért szerepelnek a 2024.évi árak benne. 

Jókay Attila delegált tag 
Nem érti, hogy akkor 2024. augusztusi árakhoz képest most 50%-os áremelést hajtunk-e végre. 

ÚJPEST, ÖNKORMÁNYZAT •PÉNZÜGYI ÉS KÖL TSÉGVETÉSIBIZOTTSÁG •!SJ 1041 BUDAPEST, ISTVÁ ÚT 14. 
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Dr. Trippon Norbert polgármester 
A régebbi hatályban lévő szerződés lejárt 2024. július 31-gyel. 2021-ben a 2021-es árakon megkötötték azt 
a szerződést, ami 2024.augusztus 1-től lép érvénybe. Most a 2021-es árakhoz képest szeretnék korrigálni 
az árat. 

Bedő Katalin alpolgármester 
Hozzáteszi a mostani emelés december 1-től fog életbe lépni. 

Nagy Dávid képviselő 
Arra kíváncsi, hogy a 2022-es árakhoz képest ez a mostani emelés hány százalékos. 

Dr. Trippon Norber polgármester 
Elmondja hogy a 2024-ben lejáró szerződésben már korrigálva lett az ár a 2022-es inflációval. Az új 
szerződésben meg a 2021-es árak szerepelnek, tehát augusztustól a december l-ig alacsonyabb árakon 
szolgáltattak, mint a lejáró szerződés hatálya alatt. 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Megadja a szót Nagy Dávid Képviselő Úrnak. 

Nagy Dávid képviselő 
Kíváncsi hogy ez a költségvetésben mekkora kiadásnövekedést generál, illetve hogy volt-e átfogó mérés 
mennyire elégedettek a gyerekek és a szülők, tanárok az ételek minőségével. 

Bedő Katalin alpolgármester 
Nem volt ilyen felmérés. Felmérést amúgy is panaszok alapján végeznének. Visszajelzések voltak. Arról 
szívesen tájékoztatja a Képviselő Urat. 
Óvodai visszajelzések nincsenek, leginkább iskolákból érkezett visszajelzés. Vannak reklamációk, de 
leginkább azért mert, ahogy üzemlátogatáson ő is tapasztalta, hogy nehéz megfelelni az összes 
kritériumnak, hogy mennyi fűszert, sót, lisztet használhatnak az ételek elkészítéséhez, mennyi pénzből kell 
kihozni a meghatározott fejadagokat. 

Nagy Dávid képviselő 
Javasolja, hogy legközelebb, ha az Önkormányzat kiírja a közbeszerzést, akkor előtte végezzenek kutatást 
a témában. 

Dr. Trippon Norbert polgármester 
Kijavítja, hogy a kutatás szó nem szerencsés ez esetben, de egy szervezett felméréstől nem zárkóznak el. 

Nagy Dávid képviselő 
Kéri akkor, hogy legyen egy ilyen megoldás. 

Bedő Katalin alpolgármester 
Megnyugtatja, hogy ennek semmi akadálya és felveti hogy más kerületek módszereinek utána néznek. 

Nagy Dávid képviselő 

ZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSIBIZOTTSÁG •511041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. 
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A IX. kerület módszerét és felmérését javasolja. 

dr. Szabó Gábor elnök 
Megköszöni a hozzászólásokat és válaszokat. Megkérdezi, hogy a napirendi ponthoz van-e valakinek még 
kérdése vagy észrevétele. Mivel senki nem jelentkezik, így szavazásra kéri a bizottsági tagokat 

54/2024. (Xl. 27.) PKB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága 54/2024. (Xl.27 .) határozata ,,Közétkeztetési szolgáltatások biztosítása" tárgyú 
közbeszerzési szerződés módosításának véleményezéséről 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 22/20 I 9. (X. 30.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 8.6. pontja alapján 
foglalt jogkörében eljárva úgy dönt, hogy javasolja Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének, hogy 

a) a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Gazdasági Intézménye által a 2021. szeptember 
13. napján „Közétkeztetési szolgáltatások biztosítása" tárgyában a Szakácstündér Vendéglátó Szolgáltató 
és Gazdasági Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társasággal (székhely: 7400 Kaposvár, Cseri út 4., 
cégjegyzékszám: 14-09-317376, adószám: 26273206-2-14, képviseli: Varga Józsefné ügyvezető) kötött 
vállalkozási szerződés 4.6 pont alapján a Vállalkozó kérelmét akként hagyja jóvá, hogy 2024. december 1. 
napjától a Vállalkozó részére az átlagos nettó eladási egységár 49,46 %-os mértékű áremelés érvényesítését 
a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

b) kérje fel a polgármestert, hogy az 1. pontban meghatározott feladatellátás költségvonzatát Budapest 
Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata és intézményei 2024. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 
6/2024. (11.20.) önkormányzati rendelete 1. sz. melléklete D/111. Dologi kiadások előirányzata terhére 
biztosítsa. 

e) hatalmazza fel a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Gazdasági Intézménye Igazgatóját, 
hogy az 1. pontban meghatározott eladási egységárak emelésére tekintettel a vállalkozási szerződés 1. sz. 
módosítását írja alá, a 2. sz. melléklet szerinti tartalommal. 

Felelős: a Polgármester, a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 

szavazati arány: 1 1 igen 
0 nem 

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta. 

6. Egyéb 

dr. Szabó Gábor elnök 
Megkérdezi, hogy a hatodik napirendi ponthoz van-e valakinek bármi megtárgyalni való előterjesztése, 
javaslata. 

Mivel senki nem jelentkezik, így 1837 -kor berekeszti az ülést. 
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